30, eteșiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corode. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 206.

Brașov, Vineri 20 Septembrie (3 Octombrie).

1902.

Numai datorii ori și drepturi?

Este bătător la ochi, că ori, de câte ori e vorba despre rapoartele dintre Maghiari și celelalte naționalități, se accentuează din partea celor dintâi tot numai datorii acestor din urmă către stat, patrie etc. nici odată însă și drepturile lor.